
        

ZARZĄDZENIE  NR 25/2017 

DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH WKONINIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu inwentaryzacji  

w Zarządzie Dróg Miejskich w Koninie. 

 

Na podstawie : Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.)  oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej obowiązującej 

w Zarządzie Dróg Miejskich w Koninie (załącznik do Zarządzenia Nr 22/2017 z dnia 30 

października 2017 r.) 

 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam harmonogram inwentaryzacji w Zarządzie dróg Miejskich w Koninie w treści 

załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       


